
Službeni glasnik BiH, broj 30/03 

Na osnovu člana 12. st. 1., 14. i 24. Zakona o imigraciji i azilu Bosne i Hercegovine ("Službeni 

glasnik BiH", broj 23/99), član 14. stav 1. alineja VIII Zakona o ministarstvima i drugim 

organima uprave Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 5/03) i člana 16. Zakona o 

upravi Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 32/02), ministar sigurnosti Bosne i 

Hercegovine donosi  

 

PRAVILNIK  
 

 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O CIJENI OBRAZACA LIČNIH 

DOKUMENATA ZA STRANCE  
 

Član 1.  
 

Član 3. se mijenja i glasi:"Sredstva ostvarena izdavanjem obrazaca ličnih dokumenata i viza 

uplatit će se na jedinstven račun trezora BiH, račun broj 1291011000570718 otvorenog kod 

Central profit-banka".  

Član 2.  
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku BiH", 

službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta BiH.  

Broj IV-321-001/03 8. septembra 2003. godine Sarajevo  

 

Ministar Bariša Čolak, s. r.  

  


